

CITY OF OKEECHOBEE

PW 01-11-10-22 November 21, 2022 3:00 PM Bid Opening

Okeechobee Landscape Maintenance and Installation

CONTRACTOR:

**Nunez Lawncare & Landscaping, Inc
3650 SE 36th Ave
Okeechobee, FL 34974**

ITEM NO.		UNIT MEASURE	EST. QTY.	UNIT PRICE	AMOUNT
1	Landscape maintenance, City Hall, City Parks, Police Department, Fire Department, Chamber of Commerce	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 300.00	\$ 12,900.00
2	Landscape maintenance, medians and sidewalks: South Parrott Avenue (US 441), Park Street South to South 23rd Street, including median flower/shrub/tree beds	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 112.50	\$ 4,837.50
3	Landscape maintenance, medians and sidewalks: North Parrott Avenue (US 441), Park Street (SR 70) to North 17th Street, including median flower/shrub/tree beds	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 75.00	\$ 3,225.00
4	Landscape maintenance, medians and sidewalks: West Park Street (SR70) West 12th Avenue to Parrott Avenue (US 441), including median flower/shrub/tree beds	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 75.00	\$ 3,225.00
5	Landscape maintenance, medians and sidewalks: East Park Street (SR70), Parrott Avenue East to East 13th Avenue	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 37.50	\$ 1,612.50
6	Landscape maintenance, planting beds and sidewalks: South Park Street, West 6th Avenue to East 2nd Avenue	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 75.00	\$ 3,225.00
7	Landscape maintenance, mowing, planting beds and sidewalks: Centennial Park	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 56.25	\$ 2,418.75
8	Landscape maintenance, Southwest 7th Avenue planting bed in 100 block	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 18.75	\$ 806.25
9	Landscape Maintenance, Raulerson Cabin, 811 SW 2nd Avenue.	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 300.00	\$ 3,600.00
10	Landscape Maintenance, Primitive Baptist Church, 1003 SW 3rd Avenue	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 375.00	\$ 4,500.00
11	Landscape Maintenance, Medians on SW 5th Avenue, SW 3rd Street, SW 4th Street, SW 6th Street, SE 4th Street	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 500.00	\$ 6,000.00
12	Landscape Maintenance, Mowing, Unimproved ROW between SE 8th Street and SE 9th Street, Taylor Creek to SE 9th Avenue	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 100.00	\$ 4,300.00
13	Landscape Maintenance, Mowing, unimproved ROW NW 9th Avenue and NW 6th Street (adjacent to CenturyLink Property)	EA	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 150.00	\$ 6,450.00
14	Landscape Maintenance – Red Mulch Installation	CY	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 55.00	\$ 15,125.00

15	Landscape Maintenance – Palm Tree Trimming and waste removal. US 441 Medians, City Hall Park, Flagler Parks, Chamber of Commerce	ANNUAL	PER ATTACHMENT A GOVERNING SPECIFICATION	\$ 35.00	\$ 3,675.00
16	New landscape, Furnish and install new Live oak (Quercus Virginiana). 200 gallon, 5"-6" caliper, 18'-22' ht X 8' – 12' spread, 6' clear trunk, Florida No. 1	EA	6	\$ 2,500.00	\$ 15,000.00
17	New landscape, Furnish and install new Crape Myrtle (Lagerstroemia X Tuscarora) "small tree variety". 12' – 14' Ht X 5-6' Spread, Multi, 5-7 trunks, 4-5' CT, Florida Fancy	EA	10	\$ 1,080.00	\$ 10,800.00
18	New landscape, Furnish and install new Black Diamond Crape Myrtle (Lagerstroemia indica 'Black Diamond-Best Red') "small tree variety". 12' – 14' Ht X 5-6' Spread, Multi, 5-7 trunks, 4-5' CT, Florida Fancy	EA	10	\$ 1,080.00	\$ 10,800.00
19	New landscape, Furnish and install new Crape Myrtle (Lagerstroemia 'Muskogee' & 'Natchez') "small tree variety". 12' – 14' Ht. X 5-6' Spread, Standard trunk, 4-5' CT, Florida Fancy	EA	10	\$ 1,080.00	\$ 10,800.00
20	New landscape, Furnish and install new Bald cypress tree (Taxodium distichum) 14' -16' Ht. X 5-6' Spread, 5" DBH, 4-5' CT, Florida No. 1	EA	5	\$ 1,080.00	\$ 5,400.00
21	New Landscape, Furnish and install Cabbage Palm (Sabal Palmetto) 16', 18', & 22', Smooth Trunk, Stagger Heights, Florida No. 1	EA	5	\$ 1,080.00	\$ 5,400.00
22	New landscape/Replacement, Furnish and install Blue Pacific Juniper (Juniperus conferta 'Blue Pacific'. 1 Gallon	EA	100	\$ 10.80	\$ 1,080.00
23	New landscape/Replacement, Furnish and install Indian Hawthorne (Raphiolepis indica), 3 Gallon, 2'X2', 2' O.C.	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
24	New landscape/Replacement, Furnish and install Dwarf Schillings Holly (Ilex vomitoria 'Schillings Dwarf'. 3 Gallon, 12"X14", 18" O.C.	EA	100	\$ 16.50	\$ 1,650.00
25	New landscape/Replacement, Furnish and install Viburnum 'Withlacoochee' (Viburnum obovatum 'Withlacoochee') 3 Gallon, 18"X18", 18" O.C.	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
26	New landscape/Replacement, Furnish and install Dwarf Pink Ice Oleander (Nerium oleander 'ice pink'. 3 Gallon 24"X24", 2' O.C	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
27	New landscape/Replacement, Furnish and install Coontie (Zamia integrifolia or pumila) 7 Gallon, 18"X24", 3' O.C.	EA	25	\$ 50.00	\$ 600.00
28	New landscape/Replacement, Furnish and install Sandankwa Viburnum (Viburnum suspensum), 3 Gallon, 24"X24", 2' O.C.	EA	100	\$ 16.50	\$ 1,650.00
29	New landscape/Replacement, Furnish and install Gold Mound (Duranta erecta 'Gold Mound') 3 Gallon, 13"X15", 18" O.C.	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
30	New landscape/Replacement, Furnish and install Dwarf Firebush (Hamelia patens 'compacta') 3 Gallon, 18"X18", 18" O.C.	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
31	New landscape/Replacement, Furnish and install Imperial Blue Plumbago (Plumbago auriculata 'Imperial Blue') 3 Gallon, 24"x24", 24" O.C.	EA	50	\$ 16.50	\$ 825.00

32	New landscape/Replacement, Furnish and install Ixora 'Nora Grant' (Ixora 'Nora Grant') 3 Gallon, 24"X24", 2' O.C.	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
33	New landscape/Replacement, Furnish and install Red Tipped Cocoplum (Chrysobalanus icaco 'Red Tip') 3 Gallon, 18"X18", 18" O.C.	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
34	New landscape/Replacement, Furnish and install Florida Privet (Forestiera segregata) 3 Gallon, 24"X24", 24" O.C.	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
35	New landscape/Replacement, Furnish and install Yellow Anise (Illicium parviflorum) 3 Gallon, 18"X18", 18" O.C.	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
36	New landscape/Replacement, Furnish and install Compact Simpson's Stopper (Myrcianthes fragrans 'Compacta') 3 Gallon, 24"X18", 24" O.C.	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
37	New landscape/Replacement, Furnish and install Myrsine (Myrsine cubana) 3 Gallon, 24"X18", 24" O.C.	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
38	New landscape/Replacement, Furnish and install Brush Cherry (Syzygium paniculatum 'Globulus') 15 Gallon, 6' column	EA	10	\$ 100.00	\$ 1,000.00
39	New landscape/Replacement, Furnish and install Podocarpus (Podocarpus macrophyllus) 3 Gallon, 24"X18", 24" O.C.	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
40	New landscape/Replacement, Furnish and install Podocarpus (Podocarpus macrophyllus) 50 Gallon, 8' Column	EA	5	\$ 200.00	\$ 1,000.00
41	New landscape/Replacement, Furnish and install Silver Saw Palmetto (Serenoa repens 'Cinerea') 7 Gallon 24"x24"	EA	15	\$ 50.00	\$ 750.00
42	New landscape/Replacement, Furnish and install Wax Myrtle (Myrica cerifera) 3 Gallon 24"x24"	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
43	New landscape/Replacement, Furnish and install Variegated Flax Lilly (Dianella tasmanica 'Variegata') 1 Gallon, 12"X12", 18" O.C.	EA	50	\$ 10.80	\$ 540.00
44	New landscape/Replacement, Furnish and install Sand Cord Grass (Spartina bakeri) 1 Gallon, 12"X10", 18" O.C.	EA	25	\$ 10.80	\$ 270.00
45	New landscape/Replacement, Furnish and install Perennial Peanut (Arachis glabrata 'Ecoturf') 1 Gallon, 12" O.C.	EA	100	\$ 10.80	\$ 1,080.00
46	New landscape/Replacement, Furnish and install Sunshine Mimosa (Mimosa strigillosa) 3 gallon	EA	25	\$ 16.50	\$ 412.50
TOTAL BID AMOUNT					\$150,320.00

Posted on November 22, 2022 at 12:00 p.m.

To be removed on December 2, 2022 at 12:00 p.m.